

Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli  
**HOOLEKOGU PROTOKOLL nr 5**

Palamuse

21.08.2024

Algus kell 16.00

Lõpp kell 17.30

Koosolekut juhatas hoolekogu esimees Marju Limbak, protokollis Mariliis Kapral.

Koosolekul osalesid: Marju Limbak, Mariliis Kapral, Kaarel Teppan, Kätrin Beljaev, Maris Vestel, Krista Sukk

Kutsutud: Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli direktor Siiri Sõmer

Päevakord:

1. Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli õppekava parandusettepanekud
2. Ülevaade Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli eelarvest
3. Kokkuvõte Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli möödunud õppeaastast
4. Eesmärgid Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli uueks õppeaastaks
5. Jooksvad küsimused

Päevakorra arutelu:

1. Hoolekogu esimees Marju Limbak tuletas meelde, et hoolekogu liikmetel oli ülesandeks tutvuda Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli uue õppekava üldosaga ja teha märkusi ning parandusettepanekuid ning küsis, kas kellelgi on midagi lisada. Hoolekogu liige Krista Sukk arvas, et juba tehtud kommentaarid on sisukad ja vajaksid kindlasti õppenõukogus läbiarutamist.

Otsustati: Anda hoolekogu heakskiit Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli uuele õppekavale.

2. Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli direktor Siiri Sõmer tutvustas kooli eelarve hetkeseisu ja ütles, et alla poole kalendriaastast on veel minna ja kulusid on olnud esimesel poolaastal vähem, mistõttu aasta lõpuks on eelarves väike varu olemas. Hoolekogu esimees Marju Limbak uuris, kas septembrit õpetajate palk tõuseb, millele direktor vastas eitavalt, kuid lisas, et riigi poolt eraldatud 17 eurot on jõudnud valla eelarvesse ja see makstakse õpetajatele tagantjärele välja. Direktor Siiri Sõmer lisas, et remondi ja hooldustööde rida on miinuses, kuid mõni teine rida on jälle plussis, mistõttu on eelarve tasakaalus ja selgitas, et eelarvet tehes ei oska keegi ette ennustada, milline võib olla reaalne vajadus uuel õppeaastal. Hoolekogu liige Kaarel Teppan küsis, kas soojuspumba remont on lõppenud ning sai jaatava vastuse. Direktor Siiri Sõmer märkis, et on saatnud õpetajatele kirja, milles palub hakata planeerima uut õppeaastat õppekäikude ja

muu vajaliku osas, et tema saaks olulise sisendi uue eelarve kujunemiseks. Ühtlasi lisas direktor, et valla poolt on tulnud suunis hoida kooli eelarve uuel aastal umbes samas suurusjärgus ja tões, et enam-vähem saab kool talle eraldatud rahaga hakkama, kuid varsti tuleb hakata tegema valikuid, mis vajaks esimesena uuendamist. Hoolekogu liige Krista Sukk uuris kooli toitlustamise kohta ja direktor vastas, et toitlustamine on hetkel samas seisus ja vallal on kavas välja kuulutada uus riigihange. Lisaks soovitas direktor hoolekogul aktiivselt arvamust avaldada teemade kohta, mis pikemalt ei ole Palamuse koolile kasutoovad. Hoolekogu liige Maris Vestel uuris, kas uut eelarvet on võimalik planeerida selliselt, et toimuks muutus töövihikute korralduses. Direktor Siiri Sõmer vastas, et pigem mitte, sest koolil on vaja hakata õpikuid uuendama ja see on kulukas. Hoolekogu esimees Marju Limbak küsis, miks meie õpilased peavad õhtuti kodus arvutis kodutöid tegema, kui meie kool on nutivaba kool ja tundis muret, mis saab nendest õpilastest, kellel ei ole kodus arvutit. Direktor Siiri Sõmer vastas, et nutivaba kool tähendab eelkõige seda, et laps ei istuks vahetunnis telefonis, vaid puhkaks oma pead ja lisas, et koolil olemas teatud varu arvuteid, mida on võimalik välja laenutada ja pered, kes vajavad koju arvuteid peaks kooliga ise ühendust võtma. Hoolekogu esimees Marju Limbak uuris, miks hoolekogu protokollid ei ole kooli kodulehel kättesaadavad ja direktor lubas olukorda täpsustada. Direktor Siiri Sõmer tegi kokkuvõtte kooli staadioni olukorrast ja lootusest tingimuste parandamiseks.

Otsustati: Võtta info teatavaks ja teha ettepanek panna hoolekogu protokollid kooli kodulehele nähtavaks.

3. Direktor Siiri Sõmer tegi kokkuvõtte, et õppeaasta lõpus läksid pensionile pikapäevarühma õpetaja ja väikeklassi õpetaja ning augustis andis 2.klassi klassiõpetaja teada oma lahkumisest. Otsingud vajalike ametikohtade täitmiseks on olnud keerulised ja ootamatud. Hetkel on värvatud kaks uut õpetajat, aga täitmata on matemaatika õpetaja ametikoht, mistõttu olemasoleva matemaatikaõpetaja tunnikoormus on uuel õppeaastal väga suur. 2.klassi klassijuhatajana jätkab Katrina Tammistu ning esimese ja kolmanda klassi tõhustatud toega õpilaste osajaga õppe tunnid saavad osaliselt kaetud logopeed Sirje Kiisi ja eripedagoog Mariliis Kaprali poolt. Kehalise kasvatuse õpetaja olukorrale otsust lahendust tulnud pole, aga seitsmendas klassis, kus on kõige rohkem õpilasi, tekitatakse kaks rühma. Lisaks andis direktor ülevaate koolist lahkunud õpilastest ja uutest õpilastest.

Otsustati: Võtta info teatavaks.

4. Direktor Siiri Sõmer tutvustas uue õppeaasta eesmärgid ja tõi välja õpistrateegiatega jätkamise, uue õppekava rakendamise ja dokumentidest kodukorra muutmise ja ajakohastamise. Hoolekogu liige Krista Sukk küsis, mitu

õpilast on koduõppel ja kuidas see korraldatud on. Eripedagoog Mariliis Kapral andis ülevaate kolme koduõppe õpilase hetkeseisust ja koduõppe korraldusest Palamuse kooli kontekstis. Direktor Siiri Sõmer andis teada, et hetkel on uuel õppeaastal kuuenda klassi õpilaste nimekirjas 25 õpilast, kuid võimalus ja õpetajate ressurss paralleelklassi teha puudub ning palus hoolekogu nõusolekut jätkata 25-õpilasega klassis.

Otsustati: Võtta info teatavaks ja anda hoolekogu nõusolek jätkata 6.klassis 25-õpilasega.

5. Hoolekogu liige Krista Sukk küsis muuseumi nimel, kas Oskar Lutsu Palamuse Gümnaasiumi lippu oleks võimalik muuseumi varadega liita. Direktor Siiri Sõmer lubas küsimust juhtkonnas arutada ja esimesel võimalusel kontakti võtta. Hoolekogu esimees Marju Limbak uuris, kas ja kuidas õpetajad reageerivad esimeses kooliastmes ebasobivate sõnadega rääkivate õpilaste suhtes. Direktor selgitas, et õpetajad kindlasti reageerivad ebaõpilasliku käitumise suhtes.

Otsustati: Direktor kontakteerub muuseumiga gümnaasiumi lipu ümberpaigutamise suhtes.

Marju Limbak

Koosoleku juhataja

Mariliis Kapral

protokollija